https://nl.foodlocate.com
Kogerstraat 94, Den Burg, Netherlands
+31222315902,+31222313301,+31347750430 - http://lwww.hotelkoogerend.nl/

De menukaart van Fletcher Koogerend Den Burg uit Den Burg omvat ongeveer 27 verschillende gerechten
en drankjes. Gemiddeld betaal je ongeveer 11 € voor een gerecht / drankje.



https://nl.foodlocate.com/restaurants/den-burg-1/fletcher-koogerend-den-burg/m/volledig-menu
https://nl.foodlocate.com/list/75846705/restaurants-den-burg
https://nl.foodlocate.com/

Tetcher Tioogerend Den Burg Menukaart

Boterhammen

OUDE KAAS 10 €

Drantges

DRANKJES

fintipasti - Voorgerechien

CARPACCIO 15€

Salades

SEIZOENSSALADE 4€

Byt

BROODPLANK 5€

WARME DRANKEN

KOFFIE 3€

Dranken

FLES WATER 4€

Tefikser Voor Erbij (Tunch
11.00 - 17.00 Uur)

AMBACHTELIJKE FRIETJES 4€

Elen

GEROOKTE FOREL 14 €

Salades (lunch)

GEGRATINEERDE GEITENKAAS 14 €

Hoofdgerechten (Diner)

MEDITERRAANS VISPANNETJE

Restaurant Calegory

ENGELS

Gebruikle Ingrediénten

CHAMPIGNONS

Hoofdgerechien

SUKADE
STICKY BBQ BUN | 2ST

Soepen

SOEP VAN HET SEIZOEN
POMODORI SOEP

Desserts

CREME BRULEE
DAME BLANCHE
SMAKELIJK(EN) VOOR KOFFIE

lunchplates

PRACHTIG BALI
FLETCHER HAMBURGER
BOEREN SCHNITZEL

Warme Tunchgerechien

12 UUR
KLASSIEKE UITSMIJTER
KROKETTEN OP BROOD

21€

12 €

21€
19 €

7€
7€

9€
8€
8€

18 €
18 €
20€

10 €
9€
7€



Tetcher Tioogerend Den Burg Menukaart

2. ‘\HHI i
Sy

KLASSIEKE BOERENSANDWICH 7€



RAetcher Tioogerend Den Burg

Kogerstraat 94, Den Burg, Openingstijden:

Netherlands maandag 11:00 -20:00
Dinsdag 17:00 -20:00
woensdag 17:00 -20:00
donderdag 17:00 -20:00
vrijdag 17:00 -20:00
zaterdag 17:00 -20:00
zondag 17:00 -20:00
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